
DOSTAVBA VYSOKOŠKOLSKÉHO AREÁLU - BIOCENTRUM, GLOBCENTRUM

KAMPUS ALBERTOV



PROJEKTOVÝ ZÁMĚR  - ULIČNÍ PARTER ALBERTOV - UNIVERZITNÍ KAMPUS PROJEKTOVÝ ZÁMĚR  - ULIČNÍ PARTER ALBERTOV - UNIVERZITNÍ KAMPUSPROJEKTOVÝ ZÁMĚR - UNIVERZITNÍ ULIČNÍ PARTER



PROJEKTOVÝ ZÁMĚR  - ULIČNÍ PARTER ALBERTOV  - UNIVERZITNÍ KAMPUS HISTORICKÉ DOKLADY - DOBOVÉ FOTOGRAFIE 

Původní stav schodiště - zábradlí, osvětlení (VO), zádlažba

Původní stromové aleje - pravidelná, rytmizovaná dvoustranná alej s krátkými
rozpony a menším typem stromu s kulovitou korunou

PROJEKTOVÝ ZÁMĚR  - ULIČNÍ PARTER ALBERTOV  - UNIVERZITNÍ KAMPUS HISTORICKÉ DOKLADY - DOBOVÉ FOTOGRAFIE 

Fotografie pořízena na Albertovském shodišti přímo před Hlavovým ústavem. Datum v mozaice 
1906 je dodnes patrné.  

PROJEKTOVÝ ZÁMĚR  - ULIČNÍ PARTER ALBERTOV  - UNIVERZITNÍ KAMPUS HISTORICKÉ DOKLADY - DOBOVÉ FOTOGRAFIE 

Precizní práce s umístěním a údržbou zeleně posiluje celkový 
zastavovací a regulační plán Albertova z roku 1901 vypracovaným 
Rudolfem Vomáčkou. V jeho originálním návrhu dělí hlavní alber-
tovská komunikace areál na dvě poloviny. Na jedné z nich měly 
vzniknout německé ústavy, na druhé české. 1

 

1 Vědecká líheň na pražském albertově [online]. [cit. 2018-07-17]. Dostupné z: http://
vysehradskej.sprites.co/albertov/

Místopisně unikátní prvek “chráněných” bočních ulic s vjezdovými 
bránami.

Povrchy v klasickém provedení kamenné zádlažby. 
Dva typy osvětlení - lucerna (viz. obr. vlevo) a vyšší uliční lampa (viz 
obr. níže)

PROJEKTOVÝ ZÁMĚR  - ULIČNÍ PARTER ALBERTOV  - UNIVERZITNÍ KAMPUS

Urbanistická studie Albertov – Karlov, architekti I. Hořejší, A. Kroha, 1999 

Na urbanistické studii je patrná práce s 
motivem aleje a osovostí celého kam-

pusu. křížení ulic Studničkova a Albertov je 
přirozeně významným prostrorem - nástu-

pem na schodiště. Kompozice aleje kon-

trastuje s volnou zelení ve svahu. Studie 
navrhuje doplnění stávajicí blokové struk-

tury. 

HISTORICKÉ DOKLADY - MAPOVÁ DÍLA

ALBERTOV - HISTORIE



PROJEKTOVÝ ZÁMĚR  - ULIČNÍ PARTER ALBERTOV  - UNIVERZITNÍ KAMPUS SOUČASNÝ STAV - POVRCHY A ZELEŇALBERTOV - SOUČASNÝ STAV



PROJEKTOVÝ ZÁMĚR  - ULIČNÍ PARTER ALBERTOV  - UNIVERZITNÍ KAMPUS TÉMATA V ÚZEMÍALBERTOV - TÉMATA V ÚZEMÍ



KAMPUS ALBERTOV - SITUACE

BIOCENTRUM

GLOBCENTRUM



VYŠEHRAD

KARLOVO NÁMĚSTÍ

UK - BOTANICKÁ ZAHRADA

UK - KAMPUS ALBERTOV

BIOCENTRUM

GLOBCENTRUM

NUSELSKÝ MOST

NÁDRAŽÍ VYŠEHRAD

HLAVNÍ NÁDRAŽÍUK - KAROLINUM

VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ

STAROMĚSTSKÉ NÁMĚSTÍ

PRAŽSKÝ HRAD

KAMPUS ALBERTOV V CENTRU PRAHY



KAMPUS ALBERTOV



ALBERTOV - ŘEZOPOHLEDY ÚZEMÍM
GLOBCENTRUMFakulta dopravní ČVUTPřírodovědecká fakulta UK, chemie

BIOCENTRUM Fyziologický ústav

GLOBCENTRUMBIOCENTRUM 1.lékařská fakulta UK
Purkyňův ústav

1.lékařská fakulta UK
Hlavův ústav

ALBERTOV - ŘEZOPOHLEDY ÚZEMÍM



BIOCENTRUM



BIOCENTRUM - SITUACE



BCA - boční předprostor - před seminárními místnostmi



BCA - boční předprostor - vedlejší vstup



BCA - boční ulice Votočkova - v sousedství 1.LF



BCA - boční ulice - v sousedství 1.LF



GLOBCENTRUM



GLOBCENTRUM - SITUACE



GCA - nadhledový pohled přes piazzetu



GCA - pohled z ulice Hlavova - nároží s podloubím



GCA - pohled přes piazzetu



GCA - pohled od Revmatologického ústavu na boční vstup s menzou



GCA - piazzeta před menzou



GCA - podloubí na nároží u kavárny a studovny s pohledem na piazzetu



ZÁKLADNÍ BILANCE KAPACIT

poznámka:Hodnoty jsou orientační a jsou zaokrouhleny

• Obestavěný prostor:

• Zastavěná plocha:

• Plocha pozemků:

• Užitná plocha:

• Celkový počet zaměstnanců:

• Celkový počet studentů:

• Kapacita menzy:

• Početparkovacíchmíst v podzemních garážích:

• Počet stánínapovrchu:

KAMPUS ALBERTOV– CELKOVÁROZLOHA AREÁLU cca 120 000 m2



BIOCENTRUM - 1NP A 2NPGSPublisherVersion 608.52.52.100

101 - BCA - PŮDORYS 1.NP 1:250 703/2020
UPŘESNĚNÍ ZADÁNÍ PRO DSP

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

PRŮJEZD
3,6 m

MANIPULAČNÍ PROSTOR
SKLADOVÁNÍPALET

PŘÍSTŘEŠKEM

+1,600

+1,600

Sc
ho

di
št
ě

1.
J4
.0
1

Schodiště (CHÚC)

1.J1.01

Atrium

1.0.52

Studentský klub

1.0.36

Sc
ho

di
št
ě

1.
J2
.0
1

Společná chodba

1.0.02

Společná chodba

1.0.11

Instalační šachta

1.J4.02

Instalační šachta

1.J2.02

Instalační šachta

1.J1.02

Šatna

1.0.37

Vý
ta
h

1.
J2
.0
3

Sk
lad

ka
dá
ve
r

1.V
III.
00
.17

Sklad odpadů

1.T.08

Sk
la
d
šp
in
av
é
po

de
st
ýl
ky

(k
on

te
jn
er
)

1.
VI
II.
00
.1
8

Kancelář příjem

1.T.11

Sklad RA odpadu

1.T.04

Chodba špinavá

1.0.06

Sklad nebezpečného odpadu

1.T.02
Denní místnost

1.0.04

Č
is
tý
vý
ta
h

1.
VI
II.
00
.0
7

Šp
in
av
ý
vý
ta
h

1.
VI
II.
00
.1
0

1.T.18

Zásobovací vjezd

1.T.07

Schodiště

1.J3.01

Výtah vzorků
1.VIII.00.13

Studovna

1.0.35

Pracovna

1.VII.05.03-b
Zadání Os: 0
Návrh Os: 7

Průtoková cytometrie, sorting

1.VII.04.02-a

Izolace a separace buněk

1.VII.04.01-a

Tkáňové kultury

1.VII.04.06-a

Pr
ac
ov
na

1.
VI
I.0
4.
04
-b

Za
dá

ní
O
s:

0
N
áv
rh

O
s:

6

Mikromanipulace

1.VII.04.03-a

Př
íp
ra
vn
a

1.
VI
I.0
6.
01
-a

Kl
as
ic
ké

ka
pi
lá
rn
ía

na
ly
zá
to
ry
-s

ek
ve
ná

to
ry

1.
VI
I.0
6.
02
-a

Pr
ac
ov
na

1.
VI
I.0
6.
05
-b

Za
dá

ní
O
s:

0
N
áv
rh

O
s:

3

Centrifugy a mrazáky

1.VII.04.05-a

Pracovna

1.VII.05.02-b

Pr
ac
ov
na

1.
VI
I.0
2.
06
-b

Za
dá

ní
O
s:

0
N
áv
rh

O
s:

8

Servisní místnost

1.VII.05.04-e

Hmotnostní spektrometrie (MS)

1.VII.05.01-a

Chodba

1.0.03

Ku
lti
va
čn
ím

ís
tn
os
t

1.
VI
I.1
0.
03
-a

Ku
lti
va
čn
ím

ís
tn
os
t

1.
VI
I.1
0.
04
-a

Sklad hořlavin

1.T.01

Vstupní hala

1.0.01

Výtah

1.J1.03

Výtah

1.J1.04

Rozvodna SLP

1.J1.11
Rozvodna NN

1.J1.12

Výtah

1.J3.03

Výtah

1.J3.04

Instalační šachta

1.J3.02

Ku
lti
va
čn
ím

ís
tn
os
t

1.
VI
I.1
0.
05
-a

Ku
lti
va
čn
ím

ís
tn
os
t

1.
VI
I.1
0.
02
-a

Vý
ta
h

1.
J4
.0
3

Vý
ta
h

1.
J4
.0
4

Histologická laboratoř

1.VII.01.07-a

Příprava vzorků

1.VII.01.06-a

Pracovna

1.VII.03.08-b
Zadání Os: 0
Návrh Os: 6

Pracovna

1.VII.01.08-b
Zadání Os: 0
Návrh Os: 6

Kancelář

1.0.15

Kancelář

1.0.16

Kancelář

1.0.17

Kancelář

1.0.18

Posluchárna 56

1.0.29
Posluchárna 99

1.0.30

Posluchárna 160

1.0.28

Foyer

1.0.27

Foyer

1.0.42

Seminární místnost I

1.0.38

Seminární místnost II

1.0.39

Seminární místnost III

1.0.40

Foyer

1.0.41

Kancelář IT techniků

1.0.14

R
oz
v.
SL

P

1.
J3
.1
6

R
oz
v.
N
N

1.
J3
.1
5

Zázemí recepce

1.0.51

Př
ed

sí
ň

1.
J3
.0
5

WC

1.J3.19 Umývárna

1.J3.17

Umývárna

1.J3.12

WC

1.J3.18

WC

1.J3.13

Sp
ol
eč
ná

ch
od

ba

1.
0.
09

Kuchyňka

1.0.12

Sklad

1.T.12

Sklad chemikálií

1.T.10

Sklad

1.T.03

Kancelář IT techniků

1.0.13
Úklid

1.J2.05

Sklad

1.T.13
Umývárna

1.J2.06

WC

1.J2.07

Sklad RA odpadu

1.T.05

R
ec
ep

ce

1.
0.
48

WC

1.J4.07 WC

1.J4.09

Umývárna

1.J4.08

WC imob

1.J4.11
WC imob

1.J4.10

Úklid

1.J4.14

C
ho

db
a

1.
J4
.0
5

Chodba

1.0.05

D
íln
a
a
sk
la
d
za
hr
ad

ní
te
ch
ni
ky

1.
T.
09

Zázemí kavárny

1.0.32

Společná chodba

1.0.08

Zádveří

1.0.10

Úklid
1.J1.10

Umývárna

1.J4.06

Předsíň
1.J1.06

Umývárna

1.J3.08

Pracovna vedoucí

1.VII.01.09-c
Zadání Os: 1
Návrh Os: 2

Konzultační místnost

1.VII.01.13-c
Zadání Os: 1
Návrh Os: 2

Př
íp
ra
vn
a
vz
or
ku

D
N
A

1.
VI
I.0
6.
04
-a

Pr
ac
ov
na

ve
do

uc
í

1.
VI
I.0
6.
06
-c

Za
dá

ní
O
s:

1
N
áv
rh

O
s:

2

Ko
nz
ul
ta
čn
ím

ís
tn
os
t

1.
VI
I.0
4.
07
-c

Za
dá

ní
O
s:

1
N
áv
rh

O
s:

2

a:áN:ZPradcváohrOnsOvsínapředprostor 00

Pracovnapředprostora:áNZdváhrOnsOsí 00:

WC

1.J3.10

WC

1.J3.09

Sk
la
d

1.
J3
.1
4

Uklid

1.J3.07

Zádveří

1.0.07

Předsíň
1.J1.05

Kontejnery

1.T.06

Závětří

1.0.00

a0:áN0:ZPradcváohrOnsOvsínapředprostor

Pracovnapředprostor a:áN:Z dváhrOnsOsí00

Umývárna
1.J1.07

Kavárna

1.0.31

Kultivační zázemí - přípravna

1.VII.10.01-a

WC imob

1.J3.06

Zázemí kavárny

1.0.33
Zázemí kavárny

1.0.34

WC imob

1.J4.13 C
ho

db
a

1.
J4
.1
2

Šatna

1.J4.15WC

1.J4.16

Umývárna

1.J4.19

WC

1.J4.20

WC

1.J4.18Umývárna

1.J4.17

WC
1.J1.08

WC
1.J1.09

Př
íp
ra
vn
a
vz
or
kc
ů
R
N
A

1.
VI
I.0
6.
03
-a

Kontejnery

1.T.14

Průjezd

1.T.15

Vý
ta
h
ná

kl
ad

ní

1.
J2
.0
4

Výfukový kanál VZT

1.J3.11

LEGENDA BAREVNÝCH PLOCH

a - LABORATOŘ

b - PRACOVNA

c - PRACOVNA VEDOUCÍ

d - TECHNICKÁ MÍSTNOST (MOKRÁ, SUCHÁ, PŘÍSTROJOVÁ LABORATOŘ)
CHLADOVÁ MÍSTNOST, MRAZÁKY, OPERATIVNÍ SKLAD

f - KORIDOR

REKUPEROVATELNÁ DIGESTOŘ

NEREKUPEROVATELNÁ DIGESTOŘ

PŘÍPRAVA PRO REKUPEROVATELNOU DIGESTOŘ

LEGENDA BAREV DIGESTOŘÍ

GSPublisherVersion 608.52.52.100

102 - BCA - PŮDORYS 2.NP 1:250 903/2020
UPŘESNĚNÍ ZADÁNÍ PRO DSP

+5,440

+5,440

+5,440

+5,440

DA

UPS

Ko
pír

ky
a

tis
ká

rn
y

2.I
II.0

0.0
2-
b

Ad
mi

nis
tra

tiv
ní

zá
ze

mí

2.I
II.0

0.0
1-
b

Za
dá

ní
Os

:
0

Ná
vrh

Os
:

4

Denní místnost

2.0.04

Pr
ac

ov
na

2.I
II.0

7.0
4-
b

Za
dá

ní
Os

:
4

Ná
vrh

Os
:

8

La
bo

ra
toř

B3
3

2.I
II.1

3.2
4-
a

Laboratoř B22

2.III.12.02-a

Laboratoř B22

2.III.10.02-a

Laboratoř B22

2.III.07.03-a

Laboratoř B22

2.III.06.04-a

Laboratoř B33

2.III.13.25-a

Seminární místnost

2.0.14 Seminární místnost

2.0.07

Sc
ho

diš
tě

(C
HÚ

C)

2.J
2.0

1

Vý
tah

2.J
2.0

3

Instalační šachta

2.J2.02

Předsíň
2.J1.05

Schodiště (CHÚC)

2.1J.01
Instalační šachta

2.J1.02

Šatna

2.J2.14

Ma
nip

ula
čn

ím
íst

no
st

B3
3

2.I
II.1

3.2
6-
e

Filtr
B33

2.II
I.13

.27
-e

Pracovna

2.I.07.04-b
Zadání Os: 6
Návrh Os: 6

Pracovna

2.I.07.05-b
Zadání Os: 6
Návrh Os: 6

Pracovna vedoucí

2.I.07.07-c
Zadání Os: 1
Návrh Os: 2

Pracovna vedoucí

2.I.07.08-c
Zadání Os: 1
Návrh Os: 2

Pracovna

2.I.07.06-b
Zadání Os: 1
Návrh Os: 6

Pracovna vedoucí

2.I.06.06-c
Zadání Os: 2
Návrh Os: 2

Pracovna vedoucí

2.I.06.07-c
Zadání Os: 2
Návrh Os: 2

Pr
ac

ov
na

2.I
.06

.03
-b

Za
dá

ní
Os

:
7

Ná
vrh

Os
:

9

Sc
ho

diš
tě

(C
HÚ

C)

2.J
4.0

1

Vý
tah

2.J
4.0

3

Instalační šachta

2.J4.02

Ad
mi

nis
tra

tiv
ní

zá
ze

mí

2.I
.00

.01
-b

Za
dá

ní
Os

:
0

Ná
vrh

Os
:

4

Kopí
rky

a tisk
árn

y

2.I.
00.
02-
b

Chodba

2.0.09b

Výtah

2.J1.04

Výtah

2.J1.03

Chodba

2.0.13

Chodba

2.0.10

Chodba

2.0.02

Vý
tah

2.J
4.0

4

Schodiště (CHÚC)

2.J3.01

Výtah

2.J3.03

Výtah

2.J3.04

Seminární místnost

2.0.06

Chodba

2.0.05

Ro
zv

od
na

SL
P

2.J
1.1

1

Ro
zv

od
na

NN

2.J
1.1

2

Instalační šachta

2.J3.02

Pracovna vedoucí

2.VI.03.13-c
Zadání Os: 1
Návrh Os: 2

Pracovna

2.VI.03.12-b
Zadání Os: 0
Návrh Os: 7

Pracovna vedoucí

2.VI.02.05-c
Zadání Os: 1
Návrh Os: 2Pr

ac
ov

na

2.V
I.0
2.0

6-
b

Za
dá

ní
Os

:
5

Ná
vrh

Os
:

6

Pracovna vedoucí

2.VI.06.08-c
Zadání Os: 1
Návrh Os: 2

Ro
zv

od
na

SL
P

2.J
3.1

2

Ro
zv

od
na

NN

2.J
3.1

0

Pracovna vedoucí

2.VI.05.12-c
Zadání Os: 1
Návrh Os: 2

Pracovna

2.VI.05.11-b
Zadání Os: 25
Návrh Os: 12

Pracovna vedoucí

2.VI.01.05-c
Zadání Os: 1
Návrh Os: 2

Pracovna

2.VI.04.08-b
Zadání Os: 5
Návrh Os: 7

Pracovna

2.VI.06.09-b
Zadání Os: 10
Návrh Os: 12

Pracovna

2.VI.01.06-b
Zadání Os: 7
Návrh Os: 6

Laboratoř BIO

2.III.10.01-a

Pracovna

2.III.10.04-b
Zadání Os: 10
Návrh Os: 6

Pracovna vedoucí

2.III.10.05-c
Zadání Os: 1
Návrh Os: 2

Pracovna vedoucí

2.III.09.03-c
Zadání Os: 1
Návrh Os: 2

Laboratoř BIO

2.III.12.01-a
Pracovna vedoucí

2.III.12.04-c
Zadání Os: 1
Návrh Os: 2

Pracovna

2.III.12.03-b
Zadání Os: 8
Návrh Os: 6

Laboratoř BCH

2.III.07.01-a

Pr
ac

ov
na

2.I
II.0

8.0
2-
b

Za
dá

ní
Os

:
7

Ná
vrh

Os
:

6

Pr
ac

ov
na

2.I
II.0

7.0
2-
b

Za
dá

ní
Os

:
3

Ná
vrh

Os
:

8

Laboratoř BCH

2.III.08.01-a

Pr
ac

ov
na

ve
do

uc
í

2.I
II.0

8.0
3-
c

Za
dá

ní
Os

:
1

Ná
vrh

Os
:

2

Pracovna

2.III.06.05-b
Zadání Os: 3
Návrh Os: 0

Pr
ac

ov
na

ve
do

uc
í

2.I
II.0

6.0
7-
c

Za
dá

ní
Os

:
1

Ná
vrh

Os
:

2

Pr
ac

ov
na

ve
do

uc
í

2.I
II.0

7.0
5-
c

Za
dá

ní
Os

:
1

Ná
vrh

Os
:

2

Laboratoř BCH

2.III.06.02-a

Pr
ac

ov
na

2.I
II.0

6.0
3-
b

Za
dá

ní
Os

:
5

Ná
vrh

Os
:

6

Pr
ac

ov
na

2.I
II.0

6.0
6-
b

Za
dá

ní
Os

:
6

Ná
vrh

Os
:

6

Přístrojová laboratoř

2.III.10.03-a

Tkáňové kultury

2.III.13.16-a

Technická místnost "mokrá"

2.III.13.13-d Mrazáky

2.III.13.08-d

Chladová místnost

2.III.13.07-a

Tkáňové kultury

2.III.13.19-a

Chodba B22

2.III.13.30-e

B22 Laboratoř

2.III.13.23-a

Filtr

2.III.13.29-e

Filtr

2.III.
13.2

8-e
B22 Laboratoř

2.III.13.22-a

Pracovna vedoucí

2.I.08.04-c
Zadání Os: 1
Návrh Os: 2

Pracovna

2.I.08.02-b
Zadání Os: 6
Návrh Os: 6

Technická místnost "suchá"

2.III.13.04-d

Tkáňové kultury

2.III.13.17-a

Těžk
é přís

troj
e

2.II
I.13

.01
-d

Těžk
é přís

troj
e

2.II
I.13

.02
-d

Auto
klá

vy

2.II
I.13

.11
-d

Auto
klá

vy

2.II
I.13

.12
-d

La
bo

ra
toř

BC
H

2.I
II.0

6.0
1-
a

Tkáňové kultury

2.III.13.18-a

Výtah vzorků
2.VIII.00.14

WC
2.J2.06

Umývárna
2.J2.11

WC

2.J2.12

Denní místnost

2.0.11

Pracovna

2.I.08.03-b
Zadání Os: 5
Návrh Os: 6

Laboratoř BIO

2.III.09.01-a

Pracovna

2.III.09.02-b
Zadání Os: 11
Návrh Os: 6

Úklidovka

2.J3.13
WC imob

2.J3.14

Umývárna

2.J3.05

Umývárna

2.J3.06

Hyg. zázemí

2.J3.07
Umývárna

2.J3.08

Hyg. zázemí

2.J3.09

Ša
tna

2.J
4.1

4

Ša
tna

2.J
4.0

8

Umývárna
2.J4.05

Umývárna
2.J4.10WC

2.J4.11

WC

2.J4.13
WC

2.J4.12

WC

2.J4.06

WC

2.J4.07

Temná komora

2.I.09.23-d

Sprcha

2.J4.09
Sprcha

2.J4.15

Pr
ac

ov
na

2.I
.06

.04
-b

Za
dá

ní
Os

:
9

Ná
vrh

Os
:

9

ávOsrhNZParasOdcáonvnpíaředpororst 0:0:

Pracovnpaředpororst ávOsrhNZaOsdání 0:0:

Chodba

2.0.03a

ávOsrhNZParasOdcáonvnpíaředpororst 0:0:

Pracovnapředprostor NZaádvárnhíOOss0:0:

Chodba

2.0.09cChodba

2.0.09a

rtosropdřepaínnsOvárodsOhvacrá 0:N0Z:Pa

Technická místnost mokrá

2.I.09.22-d

NZaPrádavácronhvníOaOsspředprostor0:0:

PracovnpaředpororstávOsrhN0:0:Z aOsdání

PracovnpaředpororstávOsrhNZaOsdání 0:0:

ávOsrhNZParasOdcáonvnpíaředpororst 0:0:

rtosropdřepanvocrPaínOsárdsOhvaá0:ZN:0 rtosropdřepanvocrPa ínOsárdsOhvaá:Z0N:0

Pracovnapředprostor NZaádvárnhíOOss0:0:

rtosropdřepanvocrPaínOsárdsOhvaá 0:N0Z:

Těžké přístroje

2.I.09.19-d

Technická místnost "suchá"

2.I.09.18-d

Technická místnost "mokrá"

2.I.09.14-d

Laboratoř BCH

2.I.07.01-a

Laboratoř CH2

2.I.07.03-a

Chladová místnost +4 °C

2.I.09.01-a

Laboratoř BCH

2.I.06.05-a

Laboratoř BCH

2.I.07.02-a

Místnost pro mrazáky

2.I.09.03-d

Laboratoř CH2

2.I.06.02-a

Laboratoř BCH

2.I.06.01-a

Laboratoř BCH

2.I.08.01-a

Místnost pro mrazáky

2.I.09.04-d

Te
ch

nic
ká

mí
stn

os
t"

mo
krá

"

2.I
.09

.13
-d

Tkáňové kultury

2.I.09.08-d

Laboratoř GEN prePCR

2.I.09.21-aFil
tr

2.I
.09

.20
-a

Tkáňové kultury

2.I.09.07-d

WC imob
2.J1.06

WC

2.J2.13

Sprcha

2.J2.15

Sprcha

2.J2.10

Umývárna
2.J2.05

WC

2.J2.07 WC

2.J2.08Umývárna
2.J1.07

Chodba

2.0.03c
Chodba

2.0.03b

Šatna

2.J2.09WC
2.J1.08

WC
2.J1.09

Úklid
2.J1.10

KUCHYŇKA

Vý
tah

ná
kla

dn
í

2.J
2.0

4

Výfukový kanál VZT

2.J3.11

LEGENDA BAREVNÝCH PLOCH

a - LABORATOŘ

b - PRACOVNA

c - PRACOVNA VEDOUCÍ

d - TECHNICKÁ MÍSTNOST (MOKRÁ, SUCHÁ, PŘÍSTROJOVÁ LABORATOŘ)
CHLADOVÁ MÍSTNOST, MRAZÁKY, OPERATIVNÍ SKLAD

f - KORIDOR

REKUPEROVATELNÁ DIGESTOŘ

NEREKUPEROVATELNÁ DIGESTOŘ

PŘÍPRAVA PRO REKUPEROVATELNOU DIGESTOŘ

LEGENDA BAREV DIGESTOŘÍ



BIOCENTRUM - ŘEZY

BCA - PŘÍČNÝ ŘEZ

BCA - PODÉLNÝ ŘEZ



GLOBCENTRUM - 1NP A 2NP

GCA_PŮDORYS 1.NP

8

8

B

5

5

7

7

F

G

J

M

A

I

C

2

2

3

3

4

4

6

6

9

9

D

E

L

H

01

01

02

02

03

03

1

1

RO
LE

TA
BE

ZP
EČ

NO
ST

NÍ
-D

ĚR
AV

Á

RO
LE

TA
TE

PE
LN

Á
RY

CH
LO

BĚ
ŽN

Á
RO

LE
TA

TE
PE

LN
Á

RY
CH

LO
BĚ

ŽN
Á

01

02

03
04

05

06

07

08

08

02

09

02

19

REGÁL

REGÁL

POSTMIX

POSTMIX

KASA

KASA

33

33

38

38

37

35

37

35

34

34

36
36

REGÁL

REGÁL

POSTMIX

POSTMIX

KASA

KASA

POLÉVKY

TEPLÝ BUFET

SALÁTY

TÁCY A PŘÍBORY

19

19

01

3104

STUDENÁ
KUCH.

ZÁKUSKY

05

04
03

DOPLŇKOVÝ PRODEJ

13 14

35

36
36

35 34

37

34

37

38

33

3338

10 11

12

1000

01

12
11

13

HOTOVÁ
JÍDLA

12

13

11

13

11

12

VAŘENÍ
PŘED
HOSTY

30

14

21

10

22

29

32a25 2328

10
+hold

26
27

24

16

15

32

16
16

15

15

15

15

17

17

18

18

17

17

NÁPOJE

08
07

06

09 03

01
02

03

04

05

chladící stůl

mixéry

kasa

vitríny

kotlík

gril

káva

led

myčka

lednice

konvektomat

sporák

chl. stůl

CHODBA

1.0.38
5,16 m2

ÚKLID

1.0.38
1,90 m2

WC

1.0.38
2,95 m2

UMÝVÁRNA

1.0.39
2,77 m2

ÚKLID

1.0.38
2,05 m2

ÚKLID

1.0.06
2,30 m2

WC Ž

1.0.41
29,23 m2

WC M

1.0.41
16,73 m2

LABORATOŘ GG3,GG2

1.IV.03.02-a
76,66 m2

WC IMOB

1.0.41
5,04 m2

VÝTAH Č

1.0.38
3,80 m2

VÝTAH Š

1.0.38
3,80 m2

WC

1.0.06
4,56 m2

MYTÍ STOLNÍNÁDOBÍ

1.0.34
52,14 m2

MENZA -VÝDEJ

1.0.38
189,30 m2

CHODBA

1.0.38
6,81 m2

DENNÍ MÍSTNOST

1.0.38
33,63 m2

KANCELÁŘ VEDOUCÍHO

1.0.38
14,87 m2

JÍDELNA

1.0.39
405,94 m2

FOYER

1.0.40
61,15 m2

SKLAD

1.0.38
7,96 m2

CHODBA

1.0.29
46,22 m2

SCHODIŠTĚ

1.0.49
21,62 m2

SCHODIŠTĚ

1.J1.01
21,93 m2

ŠATNA

1.0.41
17,88 m2

SCHODIŠTĚ

1.J2.01
21,93 m2

KAVÁRNA

1.0.06
127,80 m2

STUDOVNA

1.0.13
97,57 m2

PŘÍPRAVNA

1.0.06
17,82 m2

SKLAD

1.0.06
6,22 m2

CHODBA

1.0.41
21,66 m2

UMÝVÁRNA Ž

1.0.41
8,84 m2

UMÝVÁRNA M

1.0.42
10,05 m2

LABORATOŘ GG1

1.IV.05.06-a
44,92 m2

TM MOKRÁ

1.IV.07.01-d
22,92 m2

LABORATOŘ GG2

1.IV.05.07-a
46,92 m2

LABORATOŘ GG3

1.IV.06.10-a
45,63 m2

LABORATOŘ GG3

1.IV.04.05-a
45,63 m2

TM MOKRÁ

1.IV.07.02-d
22,29 m2

LABORATOŘ

1.IV.05.02-a
22,29 m2

PRACOVNA

1.IV.05.01-b
16,85 m2

PRACOVNA

1.IV.03.01-b
22,51 m2

CHODBA

1.0.12
5,44 m2

WC Ž

1.0.13
5,29 m2

WC M

1.0.13
5,29 m2

ŠATNA

1.0.41
11,52 m2

CHODBA

1.IV.00.01
62,81 m2

JEŘÁBOVÁ HALA,LISY

1.IV.05.10-a
94,41 m2

ZASEDACÍ MÍSTNOST

1.IV.05.11-b
10,40 m2

DĚTSKÁ SKUPINA

1.0.20
104,73 m2

ŠATNA

1.0.14
31,01 m2

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

1.0.18
22,15 m2

KANCELÁŘ UČITEL

1.0.17
11,91 m2

ATRIUM

1.0.01
322,99 m2

RECEPCE

1.0.01
11,63 m2 CHODBA

1.0.41
6,23 m2

ZÁZEMÍ

1.0.01
6,62 m2

PODATELNA

1.0.02
6,78 m2

RECEPCE

1.0.01
5,81 m2

WC Ž

1.0.41
6,09 m2

WC M

1.0.42
6,91 m2

PRACOVNA KURÁTORŮ

1.VIII.02.06-b
29,70 m2

VSTUPNÍ HALA

1.VIII.02.11-b
14,63 m2

VSTUPNÍ HALA

1.VIII.02.07-b
7,79 m2

DIGITALIZAČNÍ MÍSTNOST

1.VIII.02.10-b
10,19 m2

DÍLNA

1.VIII.02.09-b
20,14 m2

STUDOVNA

1.VIII.02.08-b
27,53 m2

CHODBA

1.0.41
10,12 m2

VÝTAH

1.VII.02.13
2,22 m2

SCHODIŠTĚ

1.VIII.02.14
7,70 m2

VÝTAH Š

1.0.38
5,33 m2

VÝTAH Č

1.0.38
5,33 m2

WC UČ

1.0.17
2,15 m2

ZÁZEMÍ

1.0.17
3,12 m2

SECURITY

1.0.01
10,58 m2

ŠATNA

1.0.06
5,36 m2

HYG ZAZEMÍ

1.0.06
4,58 m2

A0
2

K

NAHORU
NAHORUSCHODIŠTĚ

NAHORU

POSLUCHÁRNA PRO 300 OSOB
POSLUCHÁRNA PRO 60 OSOBPOSLUCHÁRNA PRO 60 OSOB

VÝTAH

ŠACHTA VZT

ROZVADĚČE

SCHODIŠTĚ NÁKLADNÍ VÝTAH

ŠACHTA VZTROZVADĚČE

KOMUNIKACE

SEMINÁRNÍ MÍSTNOST PRO
STUDENTY

ŠACHTA VZT

ZÁZEMÍ POSLUCHÁREN

ZÁZEMÍ POSLUCHÁREN

SEMINÁRNÍ MÍSTNOST

ŠACHTA VZT

FOYER

ATRIUM

ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

STUDOVNA

ZÁZEMÍ POSLUCHÁREN ZÁZEMÍ POSLUCHÁREN

SCHOIŠTĚ

RELAXAČNÍ ZÓNARELAXAČNÍ ZÓNA

PRACOVNA

PRACOVNA

PRACOVNA

PRACOVNA

PRACOVNA

PRACOVNA PRACOVNA

PC MÍSTNOST

SKLAD

KNIHOVNA

PRACOVNA

PRACOVNA
0/2

2/4

3/4

1/4

1/4

1/4

1/4

2/6 2/6

KOMUNIKACE

SEMINÁRNÍ MÍSTNOST

DENNÍ MÍSTNOST

FOYER

ROZVADĚČE SLP

HYGIENICKÉ
ZÁZEMÍ

HYGIENICKÉ
ZÁZEMÍ - IMOBILNÍ

HYGIENICKÉ
ZÁZEMÍ

ROZVADĚČE SLP

ÚKLIDKOMUNIKACE

HYGIENICKÉ
ZÁZEMÍ

HYGIENICKÉ
ZÁZEMÍ - IMOBILNÍ

HYGIENICKÉ
ZÁZEMÍ

KOMUNIKACEÚKLID

PRACOVNA

PRACOVNA

PRACOVNA

PRACOVNA

PRACOVNA

PRACOVNA

2/6

2/6

3/6

2/6

2/7

2/8

PRACOVNA

PRACOVNA

PRACOVNA - STUDENTI

3/6

3/6

0/12

a - LABORATOŘ

b - PRACOVNA

KORIDOR

e - CHLADOVÁ MÍSTNOST, MRAZÍCÍ MÍSTNOST, OPERATIVNÍ SKLAD

d - TECHNICKÁ MÍSTNOST (MOKRÁ, SUCHÁ, PŘÍSTROJOVÁ LABORATOŘ) DIGESTOŘ - STANDARD

DIGESTOŘ - HClO4

DIGESTOŘ - ANORGANIKA

DIGESTOŘ - ORGANIKA

0 20m101

1 : 200ALB_GCA - 2NP 0702/20

UPŘESNĚNÍ ZADÁNÍ PRO DSP



±0,00 = 197,08

+25,15

+29,52

-7,60

+8,96

+20,48

+16,64

-3,60

+5,12

±0,00 = 197,08

+12,80

-8,40

-5,20
HPV

±0,00 = 197,08 197,01

SCHÉMA PŮDORYSU
NAVIGACE ŘEZU

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT / RESPONSIBLE DESIGNER: 

DUR_PROJEKT PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
FÁZE / PHASE:

MĚŘÍTKO / SCALE:

NÁZEV VÝKRESU / TITLE:

ČÍSLO VÝKRESU / DRAWING No.:

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO / AUTHORIZATION: PARÉ / SET: 

GENERÁLNÍ PROJEKTANT STAVBY / EXECUTIVE ARCHITECT: 

ZNAMENÍ ČTYŘ - ARCHITEKTI S.R.O., U PŮJČOVNY 968/5, PRAHA 1 

ZPRACOVATEL ČÁSTI / SUBCONTRACTOR:

TENTO VÝKRES JE CHRÁNĚN AUTORSKÝMI PRÁVY.

Č/N DOPLNĚNÍ / AMENDMENT

±0,000 =197,08 Bpv  

ULICE HLAVOVA, PRAHA - NOVÉ MĚSTO

ŠTEFÁNIKOVA 167, ZLÍN 760 01

ING. ARCH. MILAN KUŽELA

ING. TOMÁŠ HUBÍK

GCA - PODÉLNÝ ŘEZ
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

-7,60

+8,96

+20,48

+16,64

-3,60

+5,12

±0,00 = 197,08

+12,80

+24,58

+29,52

-5,20
HPV

-7,60

-4,47

197,94+0,96 198,04+0,96= 198,04

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT / RESPONSIBLE DESIGNER: 

FÁZE / PHASE:

MĚŘÍTKO / SCALE:

NÁZEV VÝKRESU / TITLE:

ČÍSLO VÝKRESU / DRAWING No.:

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO / AUTHORIZATION: PARÉ / SET: 

GENERÁLNÍ PROJEKTANT STAVBY / EXECUTIVE ARCHITECT: 

ZNAMENÍ ČTYŘ - ARCHITEKTI S.R.O., U PŮJČOVNY 968/5, PRAHA 1 

ZPRACOVATEL ČÁSTI / SUBCONTRACTOR:

TENTO VÝKRES JE CHRÁNĚN AUTORSKÝMI PRÁVY.

Č/N DOPLNĚNÍ / AMENDMENT

±0,000 =197,08 Bpv  

ULICE HLAVOVA, PRAHA - NOVÉ MĚSTO

ŠTEFÁNIKOVA 167, ZLÍN 760 01

ING. ARCH. MILAN KUŽELA

ING. TOMÁŠ HUBÍK

GCA - PŘÍČNÝ ŘEZ
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

SCHÉMA PŮDORYSU
NAVIGACE ŘEZU

GCA  - PŘÍČNÝ ŘEZ

GCA - PODÉLNÝ ŘEZ

GLOBCENTRUM - ŘEZY


